ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2017   № 113

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.05.2012 № 80 «О создании комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.05.2012 № 80 «О создании комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» читать согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				     		         Т.Е.Гришина

Приложение
к постановлению Администрации Петровского сельского поселения от 23.06.2017 № 113

Состав  комиссии
по    предупреждению,    ликвидации   чрезвычайных   ситуаций    и  обеспечению пожарной безопасности администрации
Петровского  сельского   поселения

	№ п/п

	                 Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	телефон

	1.
	Председатель комиссии –
Гришина Татьяна Евгеньевна
	Глава сельского поселения
	924-174

	2.
	Зам.председателя комиссии -
Шнайдер Светлана Александровна
	Заместитель Главы сельского поселения
	924-100

	3.
	Член комиссии –
Вирова Мария Владимировна
	Главный специалист
	924-395

	4.
	Член комиссии –
Землянская Надежда Александровна
	Главный специалист
	924-395

	5.
	Секретарь комиссии –
Шестак Светлана Николаевна

	Директор МКУ «Хозяйственное управление»
	924-395

	6.
	Член комиссии –
Гринчевская Алевтина Владимировна
	Специалист  ВУС
	924-100

	7.
	Член комиссии-
Комарова Анна Александровна
	Специалист 1 категории
	924-147